
Contacto

Teléfono 923446001
Fax 923446001
Correo Electrónico ayuntamientocabrillas@hotmail.com

Dirección Postal

Calle Iglesia nº 24
(37630) Cabrillas España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 57/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 10:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabrillas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d%2FncBOyoQL57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un vehículo Dumper de obra para el municipio de Cabrillas

Suministro de un vehículo Dumper de obra para el municipio de CabrillasDescripción 
Valor estimado del contrato 22.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.862 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.200 EUR.

Clasificación CPV
43300000 - Maquinaria y equipo de construcción.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d%2FncBOyoQL57h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d8457dfd-252f-47f0-83d5-cf2fc427a686


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Formalizado

Adjudicatario

MAQUINARIA CALDERON SL
NIF B37205192
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.652 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 57/2024
Fecha de Formalización 17/07/2024

Contrato

formalizacion cabrillas.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24d62fd5-ea44-42bc-b023-3a895c16a7be

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/08/2024

Motivación

Motivación Adjudicar, mediante procedimiento abierto, simplificado y sumario a la empresa
MAQUINARIA CALDERON SL (CIF B37205192) y con domicilio social en calle
Primera 5 Carbajosa de la Sagrada (Salamanca), el suministro de un dumper de obra para el municipio de Cabrillas ,por
un importe de 21.200,00 euros (IVA Excluido), ascendiendo la cuantía del IVA a 4.452,00, lo que supone un montante total
de 25.652,00 euros, todo ello de conformidad con las condiciones establecidas
en los Pliegos y las incluidas en su oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24d62fd5-ea44-42bc-b023-3a895c16a7be
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24d62fd5-ea44-42bc-b023-3a895c16a7be


Lugar

Ayuntamiento de Cabrillas

Dirección Postal

Calle Iglesia, 24
(37630) Cabrillas España

Apertura de sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 01/07/2024 a las 19:30 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3T2%2B2%2FVqdWS Izo3LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000013893112 |  2024-000834422 | Wed, 31 Jul 2024 10:58:56:179 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106227309793972791810975562406815518188 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3T2%2B2%2FVqdWSIzo3LHNPGcQ%3D%3D

